
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 23, 84, 116 Лесного Кодекса Российской 

Федерации,  пунктом 26.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом Добрянского городского округа 

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в границы Добрянского городского лесничества, созданного на 

основании Приказа Федерального агентства лесного хозяйства от 26 апреля  

2021 г. № 385, следующие изменения: 

1.1. включить в состав Добрянского городского лесничества 

многоконтурный земельный участок с кадастровым номером 

59:18:0000000:16726, общей площадью 13 724 240 кв.м (1 372,424 га), категория 

земель – земли населенных пунктов, адрес: Пермский край, Добрянский 

городской округ, г.Добрянка, вид разрешенного использования – охрана 

природных территорий; 

1.2. изложить сведения о земельных участках, включенных в состав 

Добрянского городского лесничества, согласно приложению 1 к настоящему 

постановлению; 

1.3. изложить схему и графическое описание местоположения измененных 

границ Добрянского городского лесничества согласно приложениям 2 и 3 к 

настоящему постановлению.  

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации 

Добрянского городского округа направить копию настоящего постановления в 

территориальный орган Федеральной службы государственной регистрации, 

  

О внесении изменений в 

границы Добрянского 

городского лесничества 

Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 1 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



2 

 

кадастра и картографии в течение пяти рабочих дней с даты вступления в силу 

настоящего постановления.  

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании – газете «Пермь-Добрянка.ру», разместить на официальном сайте 

правовой информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации Добрянского городского округа. 

 

 

Глава городского округа - 

глава администрации  

Добрянского городского округа                                                           К.В.  Лызов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 2 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



3 

 

 

Приложение 1  

к постановлению  

администрации Добрянского 

городского округа  

от                         №   

 

Сведения о земельных участках, включенных в границы  

Добрянского городского лесничества 

 

№ п/п Кадастровый номер земельного участка Площадь, га 

1 59:18:0000000:12265 207,1691 

2 59:18:0010101:68 5,9565 

3 59:18:0000000:16726 1 372,424 

Итого 1 585,5496 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 3 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 4 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 5 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 6 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 7 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 8 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 9 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 10 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 11 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 12 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 13 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 14 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 15 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 16 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 17 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 18 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 19 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 20 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 21 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 22 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 23 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 24 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 25 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 26 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 27 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 28 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 29 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 30 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 31 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 32 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 33 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 34 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 35 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 36 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 37 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 38 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 39 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 40 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 41 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 42 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 43 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 44 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 45 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 46 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 47 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 48 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 49 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 50 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 51 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 52 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 53 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 54 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 55 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 56 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 57 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 58 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 59 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 60 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 61 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 62 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 63 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 64 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 65 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 66 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 67 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 68 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 69 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 70 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 71 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 72 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 73 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 74 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 75 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 76 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 77 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 78 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 79 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 80 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 81 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 82 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 83 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 84 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 85 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 86 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 87 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 88 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 89 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 90 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 91 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 92 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 93 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 94 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 95 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 96 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 97 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 98 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 99 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 100 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 101 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 102 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 103 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 104 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 105 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 106 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 107 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 108 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 109 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 110 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 111 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 112 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 113 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 114 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 115 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 116 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 117 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 118 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 119 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 120 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 121 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 122 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 123 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 124 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 125 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 126 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 127 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 128 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 129 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 130 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 131 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 132 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 133 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 134 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 135 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 136 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48



Документ создан в электронной форме. № 3193 от 11.11.2022. Исполнитель: Колпакова О.Л.
Страница 137 из 147. Страница создана: 26.10.2022 11:48


